

各種手数料の改定 および新設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当行では誠に勝手ながら、お客さまへのサービスの維持・向上を図るため、下記のとおり各種手数料について、改定および新設を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

今後もより一層お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

改定
実施日

2020年12月1日(火)
お取扱い分より

[改定する手数料]

●個人インターネットバンキングによる振込手数料

(消費税込)

振込金額	現行			改定後		
	当行宛		他行宛	当行宛		他行宛
	同一店内	本支店宛		同一店内	本支店宛	
3万円未満	無料	55円	330円	無料	無料	330円
3万円以上	無料	110円	440円	無料	無料	440円

個人インターネットバンキングによる振込については、振込指定日が2020年12月1日以降の場合に、改定後の手数料が適用されます。

●定額自動送金による振込手数料

(消費税込)

振込金額	現行			改定後		
	当行宛		他行宛	当行宛		他行宛
	同一店内	本支店宛		同一店内	本支店宛	
3万円未満	無料	110円	440円	110円	110円	330円
3万円以上	無料	330円	660円	220円	220円	440円

改定手数料・新設手数料のお知らせはウラ面に続きます ▶▶▶

いちばんに、あなたのこと。

 豊和銀行

●代金取立手数料

(消費税込)

取立種類		現行				改定後			
		支払場所(同地)		支払場所(他所)		支払場所(同地)		支払場所(他所)	
		同一店内	当行本支店・他行	当行本支店	他行向	同一店内	当行本支店・他行	当行本支店	他行向
店頭入金	小切手	無料				無料			
	手形	無料	無料	-		無料		-	
集中取立		220円		440円	660円	440円		440円	660円
個別取立	普通			440円	880円			440円	880円
	至急			730円	1,170円			880円	1,760円

●取引明細発行手数料

(消費税込)

現行	改定後
1依頼1口座につき440円	1口座につき申込日から過去1年以内の場合440円。 さらに照会期間が1年を超える場合、1年毎に440円加算

- ・異なる口座の取引明細については、それぞれの口座ごとに上記の手数料がかかります。
- ・端数月数は年単位に切り上げいたします。

●夜間金庫関連手数料

(消費税込)

項目	現在	改定後
夜間金庫月額基本手数料	2,200円	4,400円
夜間金庫専用入金帳(1冊50枚)	2,200円	3,300円

夜間金庫月額基本手数料は、2020年12月1日以降の新規契約分から対象とします。
なお既契約者様は、年払いのため2021年4月徴求分より変更となります。

●消費者ローン繰上返済手数料(証書貸付方式)

(消費税込)

項目	現在	改定後
返済元金100万円以上 または金利年10%以下の場合	5,500円(一部)	5,500円(すべて)

- ・消費者ローンとは、フリーローンや目的型ローン等の証書貸付のことで、カードローンは除きます。
- ・当行での借入による既存の借入の決済やおまとめに伴う繰上返済は、手数料不要です。
- ・「消費者ローン繰上返済手数料」は、2020年12月1日以降のお借入れ分を対象といたします。
- ・繰上返済時の融資金額が1百万円未満または借入金利が年10%超の融資は除きます。

[新設する手数料]

●利息等証明書発行手数料(預金・融資等)

(消費税込)

項目	現在	改定後
利息等証明書発行手数料(1通)	無料	550円

ご不明な点は、お近くの豊和銀行の窓口までお問い合わせください。